地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）変更申出書

令和 ７ 年 ４ 月 １ 日

美浜町長 様

申出者（土地所有者等）住 所  日高郡美浜町和田１１３８―２７８

氏 名  美 浜  太 郎  ㊞

連絡先  ０７３８－２３－４９５１

（上記代理人）住 所

氏 名

連絡先

農業経営基盤強化促進法第１９条（昭和５５年法律第６５号）に基づく美浜町地域農業経営基盤強

化促進計画（地域計画）を変更されたく、下記のとおり申し出ます。

記

１．地域計画の地区            和  田     地区

２．変 更 区 分       編入 ・ 除外 ・ 軽微変更

３．変更の理由        農地転用事業計画があるため

４．変更の目的         美浜次郎の農家住宅建築

５．変更申出に係る土地

土地の所在 地目 面積

（㎡）
耕作者

大字 字 地番 台帳 現況

和 田 法師子 1234-56 田 田 300 美浜 太郎

６．確 認 事 項

☑ 既存の「耕作者」へ説明の上、同意済みです。（利用権設定の合意解約含む）

☑ 当該地区の地域計画に定める目標の達成に協力します。

７．添 付 書 類

☑ 土地登記簿謄本（全部事項証明書）の写し

☑ 公図の写し

☑ 土地利用計画図

□ 委任状（代理人が手続きを行う場合）

☑ その他町長が必要と認める書類

代理人が手続きを行う場合に記入

※委任状添付

面積の一部を変更する場合は、

○○㎡（○○㎡のうち）と記入